Calle Anabel Segura N2 7
28108 - Alcobendas (Madrid)
TIf. 917372929

Informes periciales Reconstruccion de Accidentes Valoraciones Comisario Superior de Averias

N° Valoracion 9872285 Matricula 8013LGR
88204 Marca - Modelo BMW - X3 (GO1) 5P (17-21)
WBATS110109C92667
Abierta

EQUIPAMIENTO DEL VEHICULO
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Mﬁm:ﬁMmﬂﬂimmhdbﬂ@ynﬂ&mﬂmhmmn@uhﬂﬂbﬂmﬁummmhmhmmm
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Calle Anabel Segura N2 7

28108 - Alcobendas (Madrid)
TIf. 917372929

Informes periciales Reconstruccion de Accidentes

MANO DE OBRA

Valoraciones

Comisario Superior de Averias

Tiempo Precio
Codigo N° Operacién = Descripcion *) = © 1/D 1/D% Total(€)
GtT43563564 Reparar PUERTA DEL. IZDA. 0,40 28,00 0,00 0,00 11,20
GtT4563456 Reparar CAPOT DELANTERO 0,40 28,00 0,00 0,00 11,20
GtT45634645 Reparar CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING 0,50 28,00 0,00 0,00 14,00

PINTURA Sistema:
Codigo Descripcion Uds Precio(€) 1ID 1/D% Total(€)
Mano de obra de pintura
GtP4563456345 Pintar CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING 0,00 h 28,00€ | 0,00€ 0,00 0,00 €
GtP534563456 Pintar CTE MANO OBRA PINTURA 0,00 h 28,00€ | 0,00€ 0,00 0,00 €
GtP44567547 Pintar MATERIAL PINTURA 0,00 h 28,00€ | 0,00€ 0,00 0,00 €
GtP5363456 Pintar CJTO. PARAGOLPES DEL. PARKING 0,00 h 28,00€ | 0,00€ 0,00 0,00 €
GtP3245234534 Pintar CAPOT DELANTERO 0,00 h 28,00€ | 0,00€ 0,00 0,00 €
Materiales de pintura
GtP4563456345 CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING 1,00 0,00€ 43,12€ 0,00 43,12€
GtP534563456 CTE MANO OBRA PINTURA 1,00 0,00€ 2520¢€ 0,00 25,20 €
GtP3245234534 CAPOT DELANTERO 1,00 0,00€ 57,40€ 0,00 57,40 €
GtP5363456 CJTO. PARAGOLPES DEL. PARKING 1,00 0,00€ 28,28¢€ 0,00 28,28 €
GtP44567547 MATERIAL PINTURA 1,00 0,00 € 161,97 € 0,00 161,97 €

1 En cumplimento de lo previsto en & Art. 335.2 de la LE.C. 1/2000 de 7 de enem. el perto que suscribe el presente informe, maniiesfa
hajo jursmento de decir verdad, gue ha efeciuado y actuars con 8 mayor objetividad fomando en consideracidn tanto lo que pueds favorecer
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incumpliere su deber como penfo. - -




Calle Anabel Segura N2 7

28108 - Alcobendas (Madrid)

TIf. 917372929

Informes periciales

Reconstruccian de Accidentes

Valoraciones

Comisario Superior de Averias

RESUMEN

PIEZAS /| RECAMBIOS

Fecha tarifa
Total I/D Piezas
Subtotal Piezas

Pequefio Material

Material anticorrosivo

Material pintado de
bajos
Tot. Depreciaciones

Subtotal con
depreciaciones

Total sin decuentos
Dto. sobre total Piezas

Total

Base imponible

Total Tasas reciclado residuos
Dto. s./total (0,00)

IVA (21%)

SubTotal

Franquicia

Franquicia Fijo

Franquicia %

Franquicia Minimo

Franquicia Maximo

Total

08/02/2024

0,00 €

0,00

0,00

0,00

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

MANO DE OBRA

Total I/D M.O.

Subtotal Importe M.O.
Subtotal Horas M.O.
Total sin decuentos (1.3
h)

Descuento sobre total.
M.O.

Total

CARGOS VARIOS

Total Varios

0,00 €
0,00 €
36,40 €

36,40 €

0,00 €

36,40 €

PINTURA

Total I/D Pintura
Subtotal Importe MO
Subtotal Horas M.O.

Total sin decuentos (0 h)

Constante mano de obra
(Oh)

Subtotal M.O. (0 h)

Descuento sobre M.O.
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material
sistema

Constante material
Subtotal material

Dto. sobre material

Total del material

Total sin decuentos

Descuento sobre total
pintura
Total Pintura

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
-€
315,97 €

0,00 €
315,97 €
0,00 €
315,97 €
315,97 €

0,00 €

315,97 €

35237 €
0€
0€

74.00 €

352.37 €

0,00€

0,00 €

426.37 €

1 En cumplimento de lo previsto en & Art. 335.2 de la LE.C. 1/2000 de 7 de enem. el perto que suscribe el presente informe, maniiesfa
hajo jursmento de decir verdad, gue ha efeciuado y actuars con 8 mayor objetividad fomando en consideracidn tanto lo que pueds favorecer
como la que sea susceptible de causar perwicio, 8 cualguiera de las parfes, y que conoce las 2anciones panales en 135 que podnia incuvmr si
incumpliere su deber como penfo.
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