Calle Anabel Segura № 7 28108 - Alcobendas (Madrid) Tlf. 917372929



Informes periciales Reconstrucción de Accidentes Valoraciones Comisario Superior de Averías

Nº Valoracíon 8013LGR 9872285 Matricula

Kilometros 88204 Marca - Modelo BMW - X3 (G01) 5P (17-21)

WBATS110109C92667 Bastidor

Estado Abierta

EQUIPAMIENTO DEL VEHÍCULO

ADAS PROTECCION PEATONES ACUSTICA, ADAS PROTECCION PEATONES ACTIVA, ADAS SISTEMAS AVANZADOS DE ASISTENCIA A LA

PARKING ASSISTANT PLUS, **CONDUCCIÓN:** ADAS ACTIVE GUARD

CAMBIO: GENERAL CAMBIO AUTOMATICO DEPORTIVO, AUTOMATICO 8 VELOCIDADES SPORT

CARROCERIA: TODO TERRENO 5 PUERTAS

LUCES FAROS LEDS C/PRESTACIONES AMPLIADAS, COLOR EXTERIOR SAPHIRSCHWARZ,

RETROVISORES EXT/INT

ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO, LUCES FAROS ANTINIEBLA LED, EMBELLECEDORES

MOLDURAS NEGRO BRILLANTE.

EQUIPAMIENTO EXTERIOR: TECHO PANORAMICO ELECTRICO, TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES ALUMINIO SATINADO,

ACCESORIOS ENGANCHE

REMOLQUE PLEGABLE ELE, ACCESORIOS PACK AERODINAMICO "M", CRISTALES LUNAS LAT

SEGURIDAD DESACTIVACION AIRBAG ACOMPAÑANTE, SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR

ANTIDESLUMBRANTE

AUTOMATICO, TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA CUERO VERNASCA - MOKKA CON

COSTURAS DECORATIVAS.

AUDIO/MULTIMEDIA TELEFONO C/CARGA INALAMBRICA, INSTRUMENTACION CONSOLA

CUADRO INSTRICUENTA KM

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMAT, AUDIO/MULTIMEDIA CONTROL POR GESTOS.

TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA CUERO VERNASCA, AUDIO/MULTIMEDIA PACK CONECTADO

PROFESIONAL, AUDIO/MULTIMEDIA BMW LIVE COCKPIT PROFESIONAL, AUDIO/MULTIMEDIA TELESERVICES,

ASIENTOS TR

EQUIPAMIENTO INTERIOR: C/REGULACION ELECTRICA, TAPICERIA/LINEA INT ACOLCHADO DECORATIVO MOKKA,

TAPICERIA/LINEA INT

GUARNECIDO TECHO ANTRACITA, ASIENTOS DEPORTIVOS, ACCESORIOS MOLDURAS

ALUMINIO RHOMBICLE C/PERFIL

BRILLO PERLA CROMADO, ACCESORIOS ALFOMBRILLAS VELOURS, ACCESORIOS

ILUMINACION AMBIENTAL, ACCESORIOS

RED SEPARACION DE CARGA, ACCESORIOS ALARMA, ACCESORIOS PACK

COMPARTIMENTOS, VOLANTE Y MANDOS VOLANTE

DEPORTIVO "M", CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR, CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF,

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA

LLAMADA EMERGENCIA INTELIGENTE, AUDIO/MULTIMEDIA SERVICIO CONNECTED DRIVE,

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA

WIFI. AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO HI-FI PROGRAMA DE VENTAS ESPECIFICACION EUROPEA

ETIQUETAS Y CERTIFICADOS:

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS, INTERVALOS INTERVALO INSPECCION 30000 KM/18600 MILLAS

INYECCION MULTIPUNTO 1998CC HYBRID 215KW (292), ANTIPOLUCION KIT REDUCCIONCO2,

MOTOR: ANTIPOLUCION NORMA

RDE, EQUIPO MECANICO PRECALENTAMIENTO AIRE ADMISION

PAIS:

MANTENIMIENTOS:

TIPO DE VEHICULO: ACABADO TECNICO M SPORT

KIT INFLADO NEUMATICOS, NEUMATICOS 245/50 R 19..W, DIRECCION ASISTIDA VARIABLE

TREN DE RODAJE : DEPORTIVA, SISTEMA

FRENOS DEPORTIVOS "M" CON PINZA AZUL, LLANTAS ALE 7.5JX19"

¹ En cumplimento de lo previsto en el Art. 335.2 de la L.E.C. 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuará con la mayor objetividad tomando en consideración tanto lo que pueda favorecer como la que sea susceptible de causar perjuicio, a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podría incurrir si incumpliere su deber como perito.

Calle Anabel Segura № 7 28108 - Alcobendas (Madrid) Tlf. 917372929



Informes periciales Reconstrucción de Accidentes Valoraciones Comisario Superior de Averías

MANO DE OBRA								
Código	Nº Operación	Descripción	Tiempo (h)	Precio (€)	I/D	I/D%	Total(€)	
GtT43563564		Reparar PUERTA DEL. IZDA.	0,40	28,00	0,00	0,00	11,20	
GtT4563456		Reparar CAPOT DELANTERO	0,40	28,00	0,00	0,00	11,20	
GtT45634645		Reparar CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING	0,50	28,00	0,00	0,00	14,00	

PINTURA			Centro Zarago	oza Tipo:	Bicapa F	Perlado		
Código	Descripción	Uds	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)		
Mano de obra de pintura								
GtP4563456345	Pintar CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING	0,00 h	28,00€	0,00€	0,00	0,00€		
GtP534563456	Pintar CTE MANO OBRA PINTURA	0,00 h	28,00€	0,00€	0,00	0,00 €		
GtP44567547	Pintar MATERIAL PINTURA	0,00 h	28,00€	0,00€	0,00	0,00 €		
GtP5363456	Pintar CJTO. PARAGOLPES DEL. PARKING	0,00 h	28,00€	0,00€	0,00	0,00€		
GtP3245234534	Pintar CAPOT DELANTERO	0,00 h	28,00€	0,00€	0,00	0,00€		
Materiales de pintura								
GtP4563456345	CJTO. PARAGOLPES T. XLINE/PARKING	1,00	0,00€	43,12 €	0,00	43,12 €		
GtP534563456	CTE MANO OBRA PINTURA	1,00	0,00€	25,20 €	0,00	25,20 €		
GtP3245234534	CAPOT DELANTERO	1,00	0,00€	57,40 €	0,00	57,40 €		
GtP5363456	CJTO. PARAGOLPES DEL. PARKING	1,00	0,00€	28,28 €	0,00	28,28 €		
GtP44567547	MATERIAL PINTURA	1,00	0,00€	161,97€	0,00	161,97 €		

¹ En cumplimento de lo previsto en el Art. 335.2 de la L.E.C. 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuará con la mayor objetividad tomando en consideración tanto lo que pueda favorecer como la que sea susceptible de causar perjuicio, a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podría incurrir si incumpliere su deber como perito.

Calle Anabel Segura № 7 28108 - Alcobendas (Madrid) Tlf. 917372929



informes periciales Reconstrucción de Accidentes valoraciones Comisario Superior de Averias	Informes periciales	Reconstrucción de Accidentes	Valoraciones	Comisario Superior de Averías
---	---------------------	------------------------------	--------------	-------------------------------

RESUMEN					
PIEZAS / RECAMBIOS		MANO DE OBRA		PINTURA	
Fecha tarifa	08/02/2024	Total I/D M.O.	0,00€	Total I/D Pintura	€
Total I/D Piezas		Subtotal Importe M.O.		Subtotal Importe MO	€
Subtotal Piezas	0,00€	Subtotal Horas M.O.	36,40 €	Subtotal Horas M.O.	0,00 €
Pequeño Material	0,00	Total sin decuentos (1.3 h)	36,40 €	Total sin decuentos (0 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00	Descuento sobre total. M.O.	0,00€	Constante mano de obra (0 h)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00	Total	36,40 €	Subtotal M.O. (0 h)	0,00 €
Tot. Depreciaciones	0,00€			Descuento sobre M.O.	0,00 €
Subtotal con depreciaciones	0,00€	CARGOS VARIOS		Total mano de obra	0,00 €
Total sin decuentos	0,00€	Total Varios	-€	Total I/D Material Pintura	- €
Dto. sobre total Piezas	0,00€			Subtotal material sistema	315,97 €
Total	0,00 €			Constante material	0,00 €
				Subtotal material	315,97 €
				Dto. sobre material	0,00 €
				Total del material	315,97 €
				Total sin decuentos Descuento sobre total	315,97 €
				pintura	0,00 €
				Total Pintura	315,97 €
Base imponible					352.37 €
Total Tasas reciclado residuos					0€
Dto. s./total (0,00)					0€
IVA (21%)					74.00 €
SubTotal					352.37 €
Franquicia					0,00€
Franquicia Fijo					0,00 €
Franquicia %					-€
Franquicia Mínimo					-€
Franquicia Máximo					-€
Total					426.37 €

¹ En cumplimento de lo previsto en el Art. 335.2 de la L.E.C. 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuará con la mayor objetividad tomando en consideración tanto lo que pueda favorecer como la que sea susceptible de causar perjuicio, a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podría incurrir si incumpliere su deber como perito.